PAGE
4

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2022

                       № 1215
станица Ленинградская

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта,

находящихся в муниципальной собственности муниципального

образования Ленинградский район, в том числе спортивной

инфраструктуры образовательных организаций во внеурочное время

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ
1. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Поручением Президента Российской Федерации от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 «Перечень поручений по итогам заседания Совета по развитию физической культуры и спорта», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю :

2. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности муниципального Ленинградский район, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное время (приложение).
3. Отделу физической культуры и спорта администрации муниципального образования Ленинградский район (Подкидышев А.Ю.) обеспечить опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Мальченко В.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                          Ю.Ю. Шулико